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通期連結業績予想の修正に関するお知らせ 

 

 

  

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年 8 月 5月に公表した 2026 年 6 月期の通期連結業績予想

を修正しましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

 

1. 2026 年 6 月期通期連結業績予想の修正（2025 年 7 月 1日～2026 年 6 月 30 日） 

 売上収益 
コア 

営業利益 
営業利益 当期利益 

親会社の 

所有者に 

帰属する 

当期利益 

基本的 

1 株当たり 

当期利益 

前回発表予想（A） 

百万円 

200,000 

〜210,000 

百万円 

28,000 

〜32,000 

百万円 

- 

百万円 

- 

百万円 

- 

円 

- 

今回修正予想（B） 
210,000 

〜220,000 

32,000 

〜36,000 
- - - - 

増減額（B-A） 
+10,000 

〜+10,000 

+4,000 

〜+4,000 
- - - - 

増減率(%) 
+4.8% 

〜+5.0% 

 +12.5% 

〜+14.3% 
- - - - 

（参考）前期連結実績 

(2025 年 6 月期) 

 

192,633 

 

27,574 

 

27,840 

 

26,178 

 

26,114 

 

159.05 

 

2. 差異の理由 

 主に Marketplace において、プロダクトのコア体験強化の効果が想定よりも早期に業績に寄与した

ことから、売上収益及びコア営業利益の通期連結業績予想を修正します。 

 

（注 1）コア営業利益は、営業利益からその他の収益・その他の費用等を控除して算出しております。 

（注 2）上記業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報および合理的であると判断する

一定の前提に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因により予想数値と異なる可

能性があります。 

 

以上 


